
 
 

K O H I L A  V A L L A V O L I K O G U  
 

O T S U S  
 

 

 

Kohila 25. veebruar 2020 nr 4 

 

 

Detailplaneeringu koostamise lõpetamine  

 

Kohila vallavalitsusele esitati 23.12.2019 avaldus Pääsusilma kinnistu detailplaneeringu 

koostamise lõpetamiseks. Planeeringu koostamise eesmärk oli Pääsusilma katastriüksuse 

sihtotstarbe muutmine maatulundusmaast elamumaaks, hoonestusala ja ehitusõiguse määramine 

üksikelamu ja abihoonete ehitamiseks. 

Vastavalt planeerimisseaduse § 129 lõike 1 punkti 2 alusel võib detailplaneeringu koostamise 

lõpetada, kui kinnisasja omanik esitab taotluse detailplaneeringu koostamise lõpetamiseks.  

Võttes aluseks planeerimisseaduse § 129 lõike 1 punkti 2, Kohila Vallavolikogu otsustab:  

 

1. Lõpetada Pihali külas asuva Pääsusilma katastriüksuse (katastritunnus 31701:006:0107; 

registriosa nr 2968337) detailplaneeringu koostamine.  

2. Tunnistada kehtetuks Kohila Vallavolikogu 26. juuni 2018 otsus nr 24 „Detailplaneeringu 

algatamine, lähteseisukohtade kinnitamine ja keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata 

jätmine“.  

3. Kohila vallavalitsusel avaldada peale otsuse jõustumist teade detailplaneeringu koostamise 

lõpetamisest ja selle põhjustest valla koduleheküljel, Kohila valla ajalehes ja ajalehes Raplamaa 

Sõnumid.  

4. Otsuse peale võib esitada Kohila Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras 30 päeva jooksul, arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 

otsusest teada saama või esitada kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul, arvates otsuse teatavakstegemisest. 

5. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Jüri Vallsalu 

Volikogu esimees 

 


